המבקש רשאי לחזור ולהתגורר בביתו.

יתר התנאים המגבילים שנקבעו בהחלטה מיום 9.6.16 (תנאים ב'-ו' בעמוד 29 לפרוטוקול) יוותרו בעינם.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים. ב"כ המבקש יעדכן את מרשו ויוודא כי הוא מבין את היקף התנאים שנותרו. זכות
ערר כדין.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ח, 02 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.